ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH NINH THUẬN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VXNV  Ninh Thuận, ngày          tháng 4 năm 2021

V/v tổng kết 10 năm thực hiện

Chỉ thị số 10-CT/TW ngày

05/12/2011 của Bộ Chính trị

Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào tạo.

Tiếp nhận Công văn số 325-CV/BTGTU ngày 07/4/2021 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về việc tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 10-CT/TW ngày

05/12/2011 của Bộ Chính trị về phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ 5 tuổi, củng

cố kết quả phổ cập giáo dục tiểu học và THCS, tăng cường phân luồng học sinh

sau THCS và xóa mù cho người lớn;

Thực hiện Công văn số ______-CV/BCSĐ ngày ____/4/2021 của Ban

Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Công văn số

325-CV/BTGTU ngày 07/4/2021 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến sau:

 Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

và Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố tham mưu xây dựng Báo cáo tổng kết

10 năm thực hiện Chỉ thị số 10-CT/TW ngày 05/12/2011 của Bộ Chính trị về

phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ 5 tuổi, củng cố kết quả phổ cập giáo dục tiểu

học và THCS, tăng cường phân luồng học sinh sau THCS và xóa mù cho người

lớn trên địa bàn tỉnh; trình Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 06/7/2021./.

(Đính kèm Công văn số 325-CV/BTGTU ngày 07/4/2021 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy thông qua TDO)

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- UBND các huyện, thành phố;

- VPUB: LĐ, KTTH;

- Lưu: VT, VXNV. NAM.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Long Biên

		2021-04-11T16:01:24+0700

		2021-04-12T13:59:22+0700

		2021-04-12T13:59:41+0700

		2021-04-12T13:59:59+0700

		2021-04-12T14:00:16+0700

		2021-04-12T14:00:44+0700